
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE LAMBRO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  
CALENDARIO SOMMINISTRAZIONE PROVE INVALSI  LUNEDÌ 8 APRILE 2019 

3 TURNI  DA 90  MINUTI  PIÙ 15 PER IL QUESTIONARIO STUDENTE  

N.RO/PROVA ALUNNO   CL DATA ORE 

1 ITALIANO AGA MARIA 1 IIIB LUNEDÌ 8 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

2 ITALIANO BENVENUTI ANTONIO 2 IIIB LUNEDÌ 8 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

3 ITALIANO BIANCHI DURONI MARTINA 3 IIIB LUNEDÌ 8 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

4 ITALIANO BIZIIAC LUDMILA 4 IIIB LUNEDÌ 8 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

5 ITALIANO CALDARA MANUEL 5 IIIB LUNEDÌ 8 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

6 ITALIANO CANZANI JACOPO 6 IIIB LUNEDÌ 8 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

7 ITALIANO CASTRIA SIMONE 7 IIIB LUNEDÌ 8 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

8 ITALIANO CODREANU NICOLAE SIMONE 8 IIIB LUNEDÌ 8 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

PAUSA  

9 ITALIANO ISELLA THOMAS 1 IIIB LUNEDÌ 8 APRILE 2019 10:45 - 12:30 

10 ITALIANO LUBOINSKI DANIEL 2 IIIB LUNEDÌ 8 APRILE 2019 10:45 - 12:30 

11 ITALIANO MAURI GIACOMO 3 IIIB LUNEDÌ 8 APRILE 2019 10:45 - 12:30 

12 ITALIANO BILOTTA MATTEO 4 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 10:45 - 12:30 

13 ITALIANO BOVE ALESSANDRO 5 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 10:45 - 12:30 

14 ITALIANO BRAVI ALESSANDRO 6 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 10:45 - 12:30 

15 ITALIANO CONTINANZA FEDERICO 7 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 10:45 - 12:30 

16 ITALIANO DELOGU RAFFAELE ELIA 8 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 10:45 - 12:30 

PAUSA   

17 ITALIANO DIENG OUSSEYNOU 1 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

18 ITALIANO LAURINO KEVIN PATRIK 2 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

19 ITALIANO LIOTTA JENNIFER 3 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

20 ITALIANO NOTARO JOSEF PIO 4 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

21 ITALIANO PONTIGGIA TOMMASO 5 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

22 ITALIANO TURSI ANITA 6 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

23 ITALIANO VALLARIO MARTINA 7 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

24 ITALIANO VALSECCHI SIMONE 8 IIIA LUNEDÌ 8 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

AGLI STUDENTI CHE NE HANNO DIRITTO SARÀ ATTRIBUITO IL TEMPO AGGIUNTIVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE LAMBRO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

CALENDARIO SOMMINISTRAZIONE PROVE INVALSI  MARTEDÌ 9 APRILE 2019  

3 TURNI  DA 90  MINUTI  PIÙ 15 PER IL QUESTIONARIO STUDENTE  

N.RO/PROVA ALUNNO   CL DATA ORE 

25 ITALIANO NEHALA SAFA 1 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

26 ITALIANO NOGHEROT MARTINA 2 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

27 ITALIANO PONTIGGIA LAURA 3 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

28 ITALIANO SHAHZAD NIMRA 4 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

29 ITALIANO BORRELLI DESIRÈ 5 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

30 ITALIANO CALDERONE GIUSEPPE 6 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

31 ITALIANO CAPOGROSSI KAROL 7 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

32 ITALIANO RHRAMI AICHA 8 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

33 ITALIANO ROMANO KEVIN MARIO 9 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

34 ITALIANO AQUILIA LEONARDO 10 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

35 ITALIANO CARUANA MARTINA 11 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

36 ITALIANO CEREKIA AGNESA 12 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

37 ITALIANO CHADDAD NAUAR 13 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

38 ITALIANO COLOMBO MATILDE 14 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

39 ITALIANO GIAMPÀ GIUSEPPE 15 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

40 ITALIANO GRANDACCI MATTIA 16 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

1 MATEMATICA BILOTTA MATTEO 17 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

2 MATEMATICA BOVE ALESSANDRO 18 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

3 MATEMATICA BRAVI ALESSANDRO 19 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

4 MATEMATICA CONTINANZA FEDERICO 20 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

PAUSA  

5 MATEMATICA DELOGU RAFFAELE ELIA 1 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

6 MATEMATICA DIENG OUSSEYNOU 2 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

7 MATEMATICA LAURINO KEVIN PATRIK 3 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

8 MATEMATICA LIOTTA JENNIFER 4 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

9 MATEMATICA NOTARO JOSEF PIO 5 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

10 MATEMATICA PONTIGGIA TOMMASO 6 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

11 MATEMATICA TURSI ANITA 7 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

12 MATEMATICA VALLARIO MARTINA 8 IIIA MARTEDÌ 9 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

PAUSA   

13 MATEMATICA BIZIIAC LUDMILA 1 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

14 MATEMATICA CALDARA MANUEL 2 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

15 MATEMATICA CANZANI JACOPO 3 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

16 MATEMATICA CASTRIA SIMONE 4 IIIB MARTEDÌ 9 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

AGLI STUDENTI CHE NE HANNO DIRITTO SARÀ ATTRIBUITO IL TEMPO AGGIUNTIVO 

 

 

 

 

 



ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE LAMBRO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

CALENDARIO SOMMINISTRAZIONE PROVE INVALSI MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 

3 TURNI  DA 90  MINUTI  PIÙ 15 PER IL QUESTIONARIO STUDENTE  

N.RO/PROVA ALUNNO   CL DATA ORE 

17 MATEMATICA  CODREANU NICOLAE SIMONE 1 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

18 MATEMATICA ISELLA THOMAS 2 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

19 MATEMATICA  LUBOINSKI DANIEL 3 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

20 MATEMATICA  MAURI GIACOMO 4 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

21 MATEMATICA  NEHALA SAFA 5 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

22 MATEMATICA  NOGHEROT MARTINA 6 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

23 MATEMATICA  PONTIGGIA LAURA 7 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

24 MATEMATICA  SHAHZAD NIMRA 8 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

PAUSA  

25 MATEMATICA  BORRELLI DESIRÈ 1 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

26 MATEMATICA  CALDERONE GIUSEPPE 2 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

27 MATEMATICA  CAPOGROSSI KAROL 3 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

28 MATEMATICA  RHRAMI AICHA 4 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

29 MATEMATICA  ROMANO KEVIN MARIO 5 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

30 MATEMATICA  AQUILIA LEONARDO 6 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

31 MATEMATICA  CARUANA MARTINA 7 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

32 MATEMATICA  CEREKIA AGNESA 8 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

33 MATEMATICA  CHADDAD NAUAR 9 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

34 MATEMATICA  COLOMBO MATILDE 10 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

35 MATEMATICA  GIAMPÀ GIUSEPPE 11 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

36 MATEMATICA  GRANDACCI MATTIA 12 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

37 MATEMATICA AGA MARIA 13 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

38 MATEMATICA BENVENUTI ANTONIO 14 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

39 MATEMATICA BIANCHI DURONI MARTINA 15 IIIB MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

40 MATEMATICA VALSECCHI SIMONE 16 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

1 INGLESE BILOTTA MATTEO 17 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

2 INGLESE BOVE ALESSANDRO 18 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

3 INGLESE BRAVI ALESSANDRO 19 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

4 INGLESE CONTINANZA FEDERICO 20 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

PAUSA   

5 INGLESE DELOGU RAFFAELE ELIA 1 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

6 INGLESE DIENG OUSSEYNOU 2 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

7 INGLESE LAURINO KEVIN PATRIK 3 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

8 INGLESE LIOTTA JENNIFER 4 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

9 INGLESE NOTARO JOSEF PIO 5 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

10 INGLESE PONTIGGIA TOMMASO 6 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

11 INGLESE TURSI ANITA 7 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

12 INGLESE VALLARIO MARTINA 8 IIIA MERCOLEDÌ 10 APRILE 2019 14:15 - 16:00 

AGLI STUDENTI CHE NE HANNO DIRITTO SARÀ ATTRIBUITO IL TEMPO AGGIUNTIVO 

 

 



ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE LAMBRO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

CALENDARIO SOMMINISTRAZIONE PROVE INVALSI  GIOVEDÌ 11 APRILE 2019  

2 TURNI  DA 90  MINUTI  PIÙ 15 PER IL QUESTIONARIO STUDENTE  

N.RO/PROVA ALUNNO   CL DATA ORE 

13 INGLESE VALSECCHI SIMONE 1 IIIA GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

14 INGLESE AGA MARIA 2 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

15 INGLESE BENVENUTI ANTONIO 3 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

16 INGLESE BIANCHI DURONI MARTINA 4 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

17 INGLESE BIZIIAC LUDMILA 5 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

18 INGLESE CALDARA MANUEL 6 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

19 INGLESE CANZANI JACOPO 7 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

20 INGLESE CASTRIA SIMONE 8 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 08:30 - 10:15 

PAUSA  

21 INGLESE CODREANU NICOLAE SIMONE 1 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

22 INGLESE ISELLA THOMAS 2 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

23 INGLESE LUBOINSKI DANIEL 3 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

24 INGLESE MAURI GIACOMO 4 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

25 INGLESE NEHALA SAFA 5 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

26 INGLESE NOGHEROT MARTINA 6 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

27 INGLESE PONTIGGIA LAURA 7 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

28 INGLESE SHAHZAD NIMRA 8 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

29 INGLESE BORRELLI DESIRÈ 9 IIIA GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

30 INGLESE CALDERONE GIUSEPPE 10 IIIA GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

31 INGLESE CAPOGROSSI KAROL 11 IIIA GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

32 INGLESE RHRAMI AICHA 12 IIIA GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

33 INGLESE ROMANO KEVIN MARIO 13 IIIA GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

34 INGLESE AQUILIA LEONARDO 14 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

35 INGLESE CARUANA MARTINA 15 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

36 INGLESE CEREKIA AGNESA 16 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

37 INGLESE CHADDAD NAUAR 17 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

38 INGLESE COLOMBO MATILDE 18 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

39 INGLESE GIAMPÀ GIUSEPPE 19 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

40 INGLESE GRANDACCI MATTIA 20 IIIB GIOVEDÌ 11 APRILE 2019 10:30 - 12:15 

AGLI STUDENTI CHE NE HANNO DIRITTO SARÀ ATTRIBUITO IL TEMPO AGGIUNTIVO 

 


